
                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( тридцять четверта сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 жовтня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення  

Лубенської міської ради Лубенського району  

Полтавської області від 17 лютого 2022 року 

 

     Розглянувши заяви депутатів Лубенської міської ради Карпця І.В,         

Россохи А.І. та у зв’язку з припиненням повноважень депутатів, керуючись      

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

                                    міська рада вирішила: 

     1. Вивести Стасенко Оксану Григорівну зі складу постійної депутатської 

комісії з соціальної та гуманітарної політики, освіти та науки.   

     2. Вивести Богинич Катерину Володимирівну зі складу постійної депутатської 

комісії з питань  архітектури, будівництва та просторового планування. 

     3. Ввести Карпця Івана Васильовича до складу постійної депутатської комісії 

з питань  архітектури, будівництва та просторового планування. 

     4. Ввести Россоху Артема Івановича до складу постійної депутатської комісії 

з соціальної та гуманітарної політики, освіти та науки.   

     5.  Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 17 лютого 2022 року 

«Про утворення постійних та тимчасової депутатських комісій Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області, затвердження їх складу, а 

саме: додаток №2 «Склад постійних депутатських комісій Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області восьмого    скликання» викласти у 

новій редакції (додається). 

     6. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Комарову М.Ф. та постійну депутатську комісію з питань регламенту, 

депутатської діяльності та етики, забезпечення законності, правопорядку та 

протидії корупції. 

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 



Додаток до рішення міської ради від 

26 жовтня 2023 року 

 

 

 

 

Склад постійних депутатських комісій 

 Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області  

                                            восьмого    скликання  

 

1. Постійна депутатська комісія з питань регламенту, депутатської 

діяльності та етики, забезпечення законності, правопорядку та  протидії 

корупції. 

 

Голова комісії : Больбот Валерій Григорович  

Члени комісії: 

Різуненко Лідія Іванівна 

Онікієнко Ігор Олександрович 

 

2. Постійна депутатська комісія з питань планування бюджету та фінансів. 

 

Голова комісії: Костенко Мирослав Володимирович 

Члени комісії: 

Грицун Наталія Борисівна 

Костюк Володимир Вікторович 

Кузьменко Анатолій Анатолійович 

Ляшко Руслан Віталійович 

Масько Людмила Тимофіївна 

Романенко Тамара Олексіївна 

 

3.  Постійна депутатська комісія з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології. 

 

Голова комісії: Супрун Сергій Леонідович   

Члени комісії: 

Алєксєєва Тетяна Іванівна         

Волощенко Марина Василівна 

Мостовенко Владислав Володимирович 

Обмок Інна Федорівна 

Симоненко Леонід Миколайович 

  

 

4.  Постійна депутатська комісія з соціальної та гуманітарної політики,     

освіти та науки. 

 

Голова комісії: Мисник Сергій Іванович 

Члени комісії: 

 Подфедько Ірина Павлівна 

 Россоха Артем Іванович 



 Скуратовська Катерина Дмитрівна 

 

5.  Постійна депутатська комісія з питань економіко-інвестиційного 

планування, промисловості, підприємництва, регуляторної політики, 

транспорту, цифрових технологій та розвитку сільських територій. 

 

Голова комісії: Крамаренко Віталій Володимирович 

Члени комісії: 

 Ковбаса Олег Петрович  

 Чернобривець Артем Борисович  

  

6.  Постійна депутатська комісія з питань земельних ресурсів. 

 

Голова комісії: Коваленко Олексій Федорович 

Члени комісії: 

 Бондаренко Володимир Анатолійович 

 Легенчук Олександр Миколайович 

 Чеверда Юрій Григорович 

 Шостак Володимир Миколайович 

 Угляниця Григорій Миколайович 

 

7.  Постійна депутатська комісія з питань архітектури, будівництва та 

просторового планування. 

 

Голова комісії: Сіряченко Сергій Миколайович  

Члени комісії: 

 Карпець Іван Васильович 

 Жадан Євгеній Володимирович 

 

8.  Постійна депутатська комісія з питань охорони здоров’я, материнства 

та дитинства. 

 

Голова комісії: Палига Юрій Вікторович 

Члени комісії: 

Діхтярь Юлія Анатоліївна 

Марченко Ольга Олексіївна  

Можчіль Яна Іванівна 

Савка Аліна Олегівна 

 

 

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\3. Про внес.змін до ріш.Л.м.р.Луб.рай.Полт.обл. від 17.02.2022р\Рішення.docx‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\3. Про внес.змін до ріш.Л.м.р.Луб.рай.Полт.обл. від 17.02.2022р\додаток .doc‎

